
4. NEDĚLE ADVENTNÍ                                      24. PROSINCE  2023      Č. 52 
Žalmová odpověď: Navěky chci zpívat o Hospodinových milostech. 

 

 
 

neděle 24. prosince  
 

4. NEDĚLE 

ADVENTNÍ  

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

mše svatá 

za + rodiče, švagra a sourozence a za Boží 

požehnání pro rodiny 

Vincentinum 15:00 

 

Klášter  17:00 

Mladějovice  20:00 

Újezd u Un.  21:00 

Šternberk F  22:00 

Jívová  24:00 

za + Josefa Gaju, bratra a za živou a + rodinu 

Gajovu a Kruželovu a za duše v očistci   

mše svatá „půlnoční“ 

mše svatá „půlnoční“ 

mše svatá „půlnoční“ 

mše svatá „půlnoční“ 

mše svatá „půlnoční“ 

pondělí 25. prosince 

 

Slavnost  

NAROZENÍ PÁNĚ 

 

Klášter 8:00  

Šternberk F  9:00 

 

Domašov n. B. 11:00 

Šternberk F  14:30 

Hor. Loděnice 17:30 

mše svatá 

za syna Jana a vnučku Alžbětu s prosbou o B. 

ochranu pro r. Králíčkovu, Hradilovu a Vrbovu 

mše svatá 

svátostné požehnání 

mše svatá 

úterý 26. prosince 

Svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka 

Domašov u Št. 8:00  

Klášter  8:00 

Šternberk F  9:00 

Hlásnice 10:00 

Těšíkov 10:30 

mše svatá  

mše svatá 

za živou a + rodinu Niklovu a Hublarovu  
mše svatá 

mše svatá 

středa 27. prosince 
Svátek sv. Jana, 

apoštola a evangelisty 
Klášter 8:00 mše svatá 

čtvrtek 28. prosince 
Svátek sv. Mláďátek, 

mučedníků 
Klášter 8:00 mše svatá 

pátek 29. prosince 
Pátý den v oktávu 

Narození Páně 
Klášter 8:00 mše svatá 

sobota 30. prosince 
Šestý den v oktávu 

Narození Páně 

Klášter 8:00 

Haukovice 14:00 

Mladějovice 17:30 

mše svatá 

poutní mše svatá 

mše svatá 

neděle 31. prosince 
Svátek  SV. RODINY 

JEŽÍŠE, MARIE  

A JOSEFA 

Jívová 7:30 

Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

 

 

 

ŠTERNBERK 
 

BETLÉMSKÉ SVĚTLO        

Domů si můžete odnášet světlo z Betléma, které svítí u schodiště v chodbě fary. 
 

ZPÍVÁNÍ U JESLIČEK  

Na slavnost Narození Páně 25. prosince jste srdečně zváni na pásmo vánočních koled 

v podání dětské scholy (od 15:00) a na zpívání koled s nejmenšími (od 17:00).  
 

HLÍDÁNÍ JESLIČEK   

Chtěl bych Vás poprosit, abyste se zapsali do připravených listů, které jsou na nástěnce u 

vchodu v křížové chodbě. Děkuji. 
 

POZVÁNKA HANDKEHO SPOLKU 

Handkeho spolek Vás zve na setkání s hudbou a poezií. Akce se uskuteční ve 

Šternberském klášteře 29. prosince. Program bude zahájen v 15:00. Více 

informací na www.sternberskyklaster.cz. 
 

LEKTOŘI V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

24.12. (22:00) – Břečková L.; Suk O. 

25.12. (9:00) – Svatoňovi; Vyvozil M.   
26.12. (9:00) – Šrámek K.; Papicová L. (čte se jen jedno čtení) 

31.12. (9:00) – Kusmič J., Nováková V. 
ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

25.12. – Gerža A., Vémola M. 

26.12. – Smyčkovi 

31.12. – Richter S., Máčala M., Marghold M.  
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 
 

PROSINEC 2023: za usmíření a obnovu v našich rodinách 
 

BARBORČIN OBCHŮDEK - DĚTI DĚTEM 

Velké poděkování patří Králíčkům, kteří upekli cukroví, vyráběli lampičky a další dárečky a 

také maminkám, které něco hezkého přinesly. Především ale děkujeme vám, kteří jste 

obchůdek navštívili a přispěli svým darem na projekt Pomoc dětem v misiích. Celý obnos - 

8 032Kč jsme zaslali na účet Papežských misijních děl.  
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2024 

Tříkrálová sbírka 2024 proběhne od 1. do 14. 1. 2024 tradiční koledou. Hlavní koledovaní 

bude 6.1.2023. Každý dobrovolník "král nebo vedoucí skupinky" je u nás vítán (kontakt: 

tel.734 390 734 nebo na e-mail: katerina.soldanova@sternberk.charita.cz). 
   

MLADĚJOVICE 

NÁVŠTĚVA U JESLIČEK  

Prožít tiché chvíle u jesliček můžete v mladějovickém kostele v níže napsaných časech, kdy 

bude otevřen kostel: 25. a 26. prosince - od 15:00 do 16:30. 
 

OBNOVA MANŽELSKÝCH SLIBŮ NA SVÁTEK SVATÉ RODINY        

Příští neděli 31. prosince na svátek Svaté Rodiny mohou při liturgii přítomní manželé 

obnovit své manželské sliby. 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 


